



Bilkent Üniversitesi'nden köy okuluna yardım eli

Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Eymir beldesinde Bilkent Üniversitesi gönüllü öğrencileri tarafından 'Güneş Köyden Doğuyor' Projesi hayata geçirilecek.

Proje kapsamında, köylerdeki alt yapı eksiklerini giderilmesi, yetersiz şartlarda okuyan köy çocuklarının vizyonunu geliştirilmesi, onlarında üniversitede okumaya özendirmesi ve köylü ile üniversiteli arasındaki işbirliğini artırılması amaçlanıyor.

Bilkent Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri kapsamında Neslihan Çiftçioğlu ve Zeynep Geylan, koordinatörlüğünde 70 gönüllü öğrenci, Eymir Belediye Başkanı Çetin Mertoğlu'nun desteği ile Eymir Beldesi İlköğretim okulunun sosyal altyapı şartlarını geliştirmek için çalışmalara başladı. Bu kapsamda, belde de bulunan atıl kullanılmayan uygun binanın onarılıp, yeniden düzenlenip yerine kütüphane, çok amaçlı atölye, öğrenci ve köylülerin sosyal ve sportif aktivitelerde bulunabilecekleri alanlar oluşturulacak. Bunların yanı sıra halkın ve çocukların sosyal, akademik ve kişisel gelişimlerine yönelik eğitici etkinlikler gerçekleştirilecek.

Neslihan Çiftçioğlu, Tür-



kiye'de önemli bir gerçeğin köy okulları koşullarının yetersiz olduğunu söyledi. Çiftçioğlu, "Gezdiğimiz köylerde de gördük ki bu ülkede aynı yaşta iki farklı çocuktan biri en üst seviyede eğitim alırken diğeri okulunda okuyacak bir kitap bile bulamıyor. Hayalleri ilkokulu bitirmenin ötesine geçmiyor. Halbuki bu iki çocuk da ülkemizin geleceğidir. Aralarındaki bu büyük uçurumun kapanması ancak bizlerin desteği ile mümkün olabilmekte. Ben ve gönüllü arkadaşlarım iyi şartlarda iyi eğitimler alabilecek kadar şanslıyız fakat bu şansı yakalayamayan insanlara yardım etmediğimiz sürece aldığımız tüm eğitim boşa giderdi. Güneş Köy Projesi olarak bu duyarlılığı

gösterebildiğimiz için, bir çocuğun fazladan bir kitap daha okumasına ve hayatı için daha büyük hayaller kurmasına vesile olabildiğimiz için, hayatlarında belki bir daha hiç karşılaşmayacakları insanlar için de çabalamaları gerektiği bilincini onlara aşıladığımız için gurur duyuyorum.

Çalışma ortamımızın oluşmasında bize her türlü desteği sağlayan Eymir Belediye Başkanı Çetin Mertoğlu'na ve bizi kendi çocukları gibi karşılayan Eymir halkına misafirperverliği için ekibimiz ve kendim adına çok teşekkür ediyorum." dedi. Çiftçioğlu, belde de proje çalışmalarına ekim ayı içerisinde başlayacaklarını ifade etti.

Bilkent Üniversitesi gönüllü öğrencileri tarafından başlatılan preje çalışmalarına Sorgun Kaymakamı Levent Kılıç, İlçe Jandarma Komutanı J.Kur.Binbaşı Özgür İpek, Eymir Belediye Başkanı Çetin Mertoğlu, Proje Koordinatörleri Neslihan Çiftçioğlu, Zeynep Geylan, Okul Müdürü Uğur Pekdemir, öğrenci ve vatandaşlar katıldı. >>Haber: Cihan